Garagay-San Martín de Porres-Lima. 

Duración del contrato Inicio: Al día siguiente de la suscripción del contrato. 
Periodo del contrato (03) tres meses, con posibilidad de 
renovación de acuerdo al presupuesto 2025. 

Remuneración mensual 

S/   2,264.19 (Dos mil doscientos sesenta y cuatro con 
19/100 soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, negociaciones 
colectivas y toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

Estar habilitado/a para contratar con el Estado. 
Disponibilidad para desplazarse fuera de la unidad de Gestión